

# ÅRSREDOVISNING

för

## RLJ Racing & Event AB

Org.nr. 559314-2465

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

#### Elektroniskt underskriven av

Ragne Edvardsson, Styrelseledamot

2024-07-01

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva evenemangsverksamhet i huvudsak inriktad mot motorsport.

#### Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2023	2022	2021 (9 mån)
Nettoomsättning	1 023	443	272
Resultat efter finansiella poster	-7	19	13
Soliditet (%)	2,83	3,1	26,6

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat i takt med ökade efterfrågan från kunder.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	5 476	9 401	39 877
Balanseras i ny räkning		9 401	-9 401	0
Årets resultat			-8 167	-8 167
Belopp vid årets utgång	<u>25 000</u>	<u>14 877</u>	<u>-8 167</u>	<u>31 710</u>

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	14 877
Årets resultat	<u>-8 167</u>
	<b>6 710</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>6 710</u>
	<b>6 710</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 2023-12-31</b>	<b>2022-01-01 2022-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 022 887	443 224
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>1 022 887</u>	<u>443 224</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-832 903	-324 407
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-126 492</u>	<u>-73 787</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-959 395</u>	<u>-398 194</u>
<b>Rörelseresultat</b>		63 492	45 030
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		82	1
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-70 405</u>	<u>-25 633</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-70 323</u>	<u>-25 632</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-6 831	19 398
<b>Resultat före skatt</b>		-6 831	19 398
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-1 336	-9 997
<b>Årets resultat</b>		<u>-8 167</u>	<u>9 401</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	<u>1 064 741</u>	<u>1 191 233</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		1 064 741	1 191 233
Summa anläggningstillgångar		1 064 741	1 191 233
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		26 250	68 750
Övriga fordringar		27 961	44
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>0</u>	<u>3 700</u>
Summa kortfristiga fordringar		54 211	72 494
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>840</u>	<u>13 130</u>
Summa kassa och bank		840	13 130
Summa omsättningstillgångar		55 051	85 624
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 119 792</b>	<b>1 276 857</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		14 877	5 476
Årets resultat		-8 167	9 401
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>6 710</u>	<u>14 877</u>
<b>Summa eget kapital</b>		31 710	39 877
<b>Långfristiga skulder</b>	3, 4		
Övriga skulder till kreditinstitut		948 760	1 075 264
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<u>948 760</u>	<u>1 075 264</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		126 504	0
Skatteskulder		0	9 637
Övriga skulder		2 818	152 079
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>139 322</u>	<u>161 716</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 119 792</b>	<b>1 276 857</b>

## NOTER

## Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider: Antal år

Bilar 10

Not 2	Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 265 020	0
	Inköp	0	1 265 020
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 265 020</b>	<b>1 265 020</b>
	Ingående avskrivningar	-73 787	0
	Årets avskrivningar	-126 492	-73 787
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-200 279</b>	<b>-73 787</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>1 064 741</b>	<b>1 191 233</b>

Not 3	Långfristiga skulder	2023-12-31	2022-12-31
	Förfaller senare än 5 år	442 744	569 248

Not 4	Skulder som avser flera poster	2023-12-31	2022-12-31
-------	--------------------------------	------------	------------

Företagets banklån om 1 075 264 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

*Långfristiga skulder*

Övriga skulder till kreditinstitut 948 760 1 075 264

*Kortfristiga skulder*

Övriga skulder till kreditinstitut 126 504 126 504

## RLJ Racing & Event AB

Org.nr. 559314-2465

<b>Not 5</b>	<b>Ställda säkerheter</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 064 741	1 191 233

## **Not 6** Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

## Västra Frölunda

Ragne Edvardsson  
Ragne Edvardsson

Lukas Bramstedt  
Lukas Bramstedt

Sebastian Edvardsson  
Sebastian Edvardsson

Ordförande  
2024-06-28

2024-06-28

2024-06-28